第 4 回（平成 27 年度第 2 回）水素トレーラ容器・附属品技術基準分科会 決議事項の確認

決議番号 議案、資料番号及び決議の要件 決議結果

１

議案：
「平成 27年度 第 1回水素トレーラ容器・附属品技術基準分科会議事録（案）」の

承認について
可決

(6人賛成) 資料： 資料 15-02-02

要件： 出席委員(6人)の過半数の同意。田村委員は欠席のため、出席委員の数には含まない。

２

議案： 「圧縮水素運送自動車用附属品の技術基準(案)」 JPEC-SXXXX(2015)の承認について
可決

(6人賛成)

資料： 資料 15-02-05

要件：
・出席委員(6人)の過半数の同意。田村委員は欠席のため、出席委員の数には含まない。

・分科会における指摘事項を修正のこと。